69 Romanum descendere fas non esse. Sin autem sese devovere volet, sicut  
70 Decius devovit, ni moritur, neque suum neque publicum divinum pure faciet,  
71 sive hostia sive quo alio volet. Qui sese devoverit, Volcano arma sive cui alii  
72 divo vovere volet ius est. Telo, super quod stans consul precatus est, hostem  
73 potiri fas non est; si potiatur, Marti suovetaurilibus piaculum fieri.

74 [11] Haec, etsi omnis divini humanique moris memoria abolevit nova  
75 peregrinaque omnia priscis ac patriis praferendo, haud ab re duxi verbis  
76 quoque ipsis, ut tradita nuncupataque sunt, referre.